
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/417/23 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn, zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), i art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa (Dz. U. 
z 2023r. poz. 103) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r., zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 135 000,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę 4 686,43 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 135 000,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę 4 686,43 zł.  Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
48 063 994,87 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 31 106 199,17 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 16 957 795,70 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r., zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 290 940,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 160 626,43 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 290 940,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 160 626,43 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
59 082 919,22 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 33 344 228,37 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 25 738 690,85 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2333



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2333



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 0,00 25 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

758 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75802 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

900 -4 686,43 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 988 826,10 2 088 826,10

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 732 366,58 1 727 680,15

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 988 826,10 2 088 826,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 920 880,05 11 020 880,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 165 000,00 190 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 245 445,00 1 270 445,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

69 000,00 79 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 809 121,00 8 834 121,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 122 900,00 132 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 209 174,41 219 174,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXXII/417/23 Rady Gminy Leoncin z dnia 29 listopada 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2333



90003 -4 686,43 0,00

0,00 0,00

-4 686,43 0,00

razem: -4 686,43 135 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 686,43 135 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 933 681,30 48 063 994,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 590 478,08 1 590 478,08

majątkowe 16 957 795,70 16 957 795,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 590 478,08 1 590 478,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 266,58 17 580,15

bieżące 30 975 885,60 31 106 199,17

Oczyszczanie miast i wsi 22 266,58 17 580,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2333



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 389 050,00 340 050,00 340 050,00 2 400,00 337 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 049 000,00 5 049 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 399 050,00 350 050,00 350 050,00 2 400,00 347 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 049 000,00 5 049 000,00 0,00 0,00

5 389 050,00 340 050,00 340 050,00 2 400,00 337 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 049 000,00 5 049 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 399 050,00 350 050,00 350 050,00 2 400,00 347 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 049 000,00 5 049 000,00 0,00 0,00

50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 740,00 167 740,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 167 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155 340,00 -155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 340,00 180 340,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 740,00 192 740,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 167 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 740,00 167 740,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 167 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-155 340,00 -155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 340,00 180 340,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 740,00 192 740,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 167 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 340,00 155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 340,00 155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 040,00 127 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 040,00 -127 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 300,00 -28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 261 827,90 6 034 156,40 5 715 056,40 3 533 817,97 2 181 238,43 0,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00 227 671,50 227 671,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 278 327,90 6 050 656,40 5 731 556,40 3 533 817,97 2 197 738,43 0,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00 227 671,50 227 671,50 0,00 0,00

5 754 633,50 5 526 962,00 5 525 862,00 3 437 943,56 2 087 918,44 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 227 671,50 227 671,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 771 133,50 5 543 462,00 5 542 362,00 3 437 943,56 2 104 418,44 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 227 671,50 227 671,50 0,00 0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXXII/417/23 Rady Gminy Leoncin z dnia 29 listopada 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
720 Informatyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2957

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2333



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

354 858,00 354 858,00 354 858,00 0,00 354 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 858,00 364 858,00 364 858,00 0,00 364 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 735 480,82 12 604 480,82 11 221 475,12 9 012 025,45 2 209 449,67 958 075,70 424 930,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750 480,82 12 619 480,82 11 236 475,12 9 012 025,45 2 224 449,67 958 075,70 424 930,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

7 573 398,22 7 442 398,22 7 182 398,22 6 081 032,22 1 101 366,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 588 398,22 7 457 398,22 7 197 398,22 6 081 032,22 1 116 366,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00

97 800,00 97 800,00 97 800,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 800,00 112 800,00 112 800,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 700,00 1 084 700,00 1 084 700,00 631 800,00 452 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 700,00 1 084 700,00 1 084 700,00 631 800,00 452 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

916 700,00 916 700,00 916 700,00 573 300,00 343 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 700,00 916 700,00 916 700,00 573 300,00 343 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 300,00 243 300,00 243 300,00 0,00 243 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 700,00 242 700,00 242 700,00 0,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 197 829,00 2 197 829,00 386 036,00 289 676,00 96 360,00 0,00 1 811 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 202 829,00 2 202 829,00 391 036,00 289 676,00 101 360,00 0,00 1 811 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85117

Zakłady opiekuńczo-

lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2333



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895 612,72 2 297 003,66 2 242 003,66 52 126,00 2 189 877,66 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 609,06 598 609,06 0,00 0,00

-4 686,43 -4 686,43 -4 686,43 0,00 -4 686,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 954 426,29 2 355 817,23 2 300 817,23 52 126,00 2 248 691,23 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 609,06 598 609,06 0,00 0,00

37 266,58 37 266,58 37 266,58 0,00 37 266,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 686,43 -4 686,43 -4 686,43 0,00 -4 686,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 580,15 32 580,15 32 580,15 0,00 32 580,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 266,58 37 266,58 37 266,58 0,00 37 266,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 686,43 -4 686,43 -4 686,43 0,00 -4 686,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 580,15 32 580,15 32 580,15 0,00 32 580,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 120,14 362 511,08 362 511,08 0,00 362 511,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 609,06 598 609,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 620,14 426 011,08 426 011,08 0,00 426 011,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 609,06 598 609,06 0,00 0,00

285 511,08 285 511,08 285 511,08 0,00 285 511,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 011,08 349 011,08 349 011,08 0,00 349 011,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 952 605,65 33 213 914,80 28 238 994,54 14 415 798,35 13 823 196,19 1 170 575,70 3 206 465,00 167 640,00 0,00 430 239,56 25 738 690,85 25 738 690,85 0,00 0,00

-160 626,43 -160 626,43 -5 286,43 0,00 -5 286,43 0,00 0,00 -155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 940,00 290 940,00 135 600,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 155 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 082 919,22 33 344 228,37 28 369 308,11 14 415 798,35 13 953 509,76 1 170 575,70 3 206 465,00 167 640,00 0,00 430 239,56 25 738 690,85 25 738 690,85 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 059 139,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 059 139,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2333


	UCHWAŁA NR LXXXII/417/23 RADY GMINY LEONCIN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (12) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 2


		2024-02-20T14:24:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




